
 

 

 

弊社弊社弊社弊社移転移転移転移転ののののごごごご案案案案内内内内    

 

拝啓  初秋の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜りまして誠に有難く厚くお礼を申し上げます。 

 さて、この度弊社は、下記住所に移転することとなりました。これを機に社員一同

今まで以上にプロ集団として研鑽を積み、サービスの向上に努め、より一層皆様方の

お役に立ちたいと新たな決意をいたしております。 

 つきましては、今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

 末筆ながら、貴社の益々のご発展を心から祈念申し上げます。 

 四谷、麹町方面にお越しの折には、お気軽にお立ち寄りいただきたくお待ち申し 

上げます。 

敬具 

 

 

記記記記    

 

業務開始業務開始業務開始業務開始：：：：    2013201320132013 年年年年 10101010 月月月月 15151515 日日日日（（（（火曜日火曜日火曜日火曜日））））    

新 住新 住新 住新 住 所所所所：：：：    〒〒〒〒102102102102----0083 0083 0083 0083 東京都東京都東京都東京都千代田区麹町千代田区麹町千代田区麹町千代田区麹町５５５５丁目丁目丁目丁目３３３３番地番地番地番地    

    麹町麹町麹町麹町秋山秋山秋山秋山ビルディングビルディングビルディングビルディング    ９９９９階階階階    

新電話番号新電話番号新電話番号新電話番号：：：：    03030303----6261626162616261----3690369036903690    

新新新新ファクシミリファクシミリファクシミリファクシミリ番号番号番号番号：：：：    03030303----3239323932393239----7560756075607560    

尚尚尚尚、、、、メールアドレスメールアドレスメールアドレスメールアドレスのののの変更変更変更変更ははははございませんございませんございませんございません。。。。    

 

2013 年 10 月吉日 

 

 

 

 

 

株式会社タピック 

代表取締役 津 國  円 


